横浜市長

中　田 宏　　様

市 八
四

次の事件について、

議第２ ３ 号

平成１８年４月１０日

　　こX ' 一 " ?‘ ゛ｘ‘ｍ

ｸﾞﾌﾞ llt－゛ 鰐yご言べう

'　　　　-j‘･??1･-･-　　　　　　ぷ'･‘ぺら:i･
'£Tﾐ.-･･ ･111'･'･'･こ.･...'i･{1

　　　　　　　　　　　レガ;]匹丿召:;ljり･　jj･.･'.‘yT- ='乙ヴ:……=1:･･ご.'‘;'‘'il7，

　　　　　　　　　　　§　　　白゛j………｀Jｿﾞ:……y!IT

　　　　　　　　　　　ゼ　で|　　ス　7‾　ﾂﾞ……'7ﾉこ…………

横浜市会議員全員

言7｡‘7!'゛･ｻﾞｹ｀‘1……゛j.=゛･J･ﾚﾀﾞ……………………j｡｀ぷﾉ･j…………j

　　　　　　　　　　　y‘　かtll;'･'ぷ1 °‘‘."'｀‘･゛　　..:'‥　　プー．　　プ　'゛･l

；嘔ここ片片･'石工に　'‘'ﾀﾞﾂﾞ

いこ岫こ7jl
j‘･
一頃ジ

？　戸ヅぽぉ，　ぐﾌﾟ

　1ぷらぶこ･･;J･y'　げ

　屁312ごSjと二＿＿

’ １ ・ ’ ･ Ｊ ． ● ･ － ’

　.'.-a･'.- ●.･・　･･
s;……゛¨/;;

　●・－゜j･.d ･●;･……゛…………

.

'･冲･｀゛･:゛ごS芦‘

　l j･φ゛'“………

　こと　　そ.:.
j､､､･　　w

市会臨時会の招集請求について

臨時会を招集されるよう地方自治法第１ ０１条第１項

の規定により請求いたします。

会議に付すべき事件

１　生活安全・危機管理・消防・情報化社会特別委員会委員及び開港150周年

　事業推進特別委員会委員各１人の辞任

	page1